• UNIVERSIDADE FEDERAL
DOS VALES DO JEQUtTINHONHA E MUCUR

DAMANTNA MG
< 0 M http://prograd.ufvím.edu.br  prograd@ufvjm.edu.br

Memorando n° 022/2018 - CONGRA.D/UFVJM

d

Diarnantina. 16 de abril de 20] 9

Sua Magnificência, o Senhor
Prof. Gilciano Saraiva Nogueira
Presidente do Conselho de Ensino. Pesquisa e Extensão - CONSEPE/IJFVJM

Assunto: encaminha indicação de membro titular e suplente de representante do
Congrad no Consepe.

Magnífico Reitor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, comunico que foi aprovada na 50a

reunião do Conselho de Graduação-Congrad, realizada em 16/04/2019, a indicação dos
seguintes representantes do Conselho de Graduação no Conselho de Ensino, Pesquisa e
Extensão - Consepe:

- Professora Gislaine Amorés Batti lani (Titular)
-Professor Alexandre Ramos Fonseca (Suplente)

Respeitosamente,

Prof.a Ana Pau1a iedo Conte Vanzela
Presidente do Congrad em excrcício/UFVJM

1, Rt• t •' IA

L' - - -.

Compus 3K: Rodovia MCT 367 - krn 583, n°5000-Alto da Jacuba 1 CEP: 39.100-000 . Diarnantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-1200